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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/27-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun Jeesus huomasi sen, Hän lähti sieltä. Monet seurasivat Häntä, ja Hän 
paransi heidät kaikki. Mutta Hän varoitti heitä saattamasta Häntä julki, 
jotta toteutuisi profeetta Jesajan kautta puhuttu sana: ’Katso, Minun pal-
velijani, jonka Minä olen valinnut, Minun rakkaani, johon Minun sieluni on 
mieltynyt. Minä lasken Henkeni Hänen ylleen, ja Hän julistaa oikeutta pa-
kanakansoille. Ei Hän riitele eikä huuda, ei Hänen ääntään kuulla kaduilla. 
Särkynyttä ruokoa Hän ei muserra, savuavaa lampunsydäntä Hän ei sam-
muta, ja Hän on vievä oikeuden voittoon. Hänen nimeensä pakanakansat 
panevat toivonsa.’” 

Matteus 12:15-21 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.15-21.FINRK  
 

Tässä luvussa viitataan aiemmin tapahtuneeseen hetkeen, jossa fariseuk-
set alkoivat etsiä tilaisuutta Jeesuksen surmaamiseksi. Hänhän oli paran-
tanut sairaan ihmisen sapattina! Monet ihmiset kuitenkin aidosti kaipasi-
vat Jumalaa, ja he halusivat seurata Jeesusta. 
 
Jeesuksen seuraajat saivat kokea ja nähdä ihmeitä ja paranemisia. Nyky-
ään kokemuksellisuudesta ei saisi puhua, ettei kukaan vain loukkaantuisi. 
He saivat kuitenkin kokea Jumalan voimaa ruumiissaan ja hengessään! Ju-
malan vaikutukset ulottuivat heidän elämänsä joka alueelle ja he kokivat, 
mitä siitä saa, kun seuraa Jeesusta. 
 
Kansa oli innoissaan valtavista ihmeistä. Sanoma levisi nopeasti ja laajalle 
Jeesuksen toiminnasta ja voimavaikutuksista. Jeesuksen täytyi hillitä ihmi-
siä saattamasta Häntä julki, sillä Hänen tuli ensin julistaa evankeliumi kan-
salle, opettaa opetuslapset työhön, eikä Hänen kuolemansa määräaika  ol-
lut vielä tullut. Fariseukset näet etsivät Hänestä riittävän suurta vikaa tap-
paakseen Hänet. 



 
Jeesuksen luonteesta, ja Hänen tavastaan toimia, kertoo lukemamme 
teksti hienolla tavalla: ”Katso, Minun palvelijani, jonka Minä olen valinnut, 
Minun rakkaani, johon Minun sieluni on mieltynyt. Minä lasken Henkeni 
Hänen ylleen, ja Hän julistaa oikeutta pakanakansoille. Ei Hän riitele eikä 
huuda, ei Hänen ääntään kuulla kaduilla. Särkynyttä ruokoa Hän ei mu-
serra, savuavaa lampunsydäntä Hän ei sammuta, ja Hän on vievä oikeu-
den voittoon. Hänen nimeensä pakanakansat panevat toivonsa.” – Nämä 
sanat auttavat meitä, halutessamme oppia Jeesuksesta. Hänen lempey-
tensä, hyvyytensä, rakkautensa ja armollisuutensa jättää meille jokaiselle 
paljon opittavaa. 
 
Hän ei riitele, eikä huuda. Hänen ääntään ei kaduilla kuulla – kertoo hiljai-
sesta ja nöyrästä sydämestä. Voi, kunpa minäkin voisin olla hiljainen ja 
nöyrä! Kunpa en etsisi omaa etuani, vaan olisin aina valmis palvelemaan 
Jeesuksen tavoin toisia. Siinä on – uskoisin meillä kaikilla – paljon opitta-
vaa ja kasvettavaa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

1. Jeesuksen läheisyydessä on oikein saada kokemuksia Hänen voi-
mastaan. 

2. Jeesuksen teoista ei saanut vielä puhua, koska fariseukset etsivät 
Häntä surmatakseen Hänet. 

3. Voimmeko oppia ja kasvaa niistä piirteistä, joita Jeesuksella oli? 
4. Nöyryys ja hiljaisuus miellyttää myös Jumalaa. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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